

Onbeş günlük

DÖRÜM

TKP. Yayın Bürosu

Bütün ülkelerin proleterleri, birleşiniz !

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİNİN ENFORMASYON BÜLTENİ

Sayı 17 (129)

15 Eylül 1974

- BU SAYIDA:
1. TKP 54 yaşında
 2. TKP Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşın "Gerçeğin Sesi" radyosuna yaptığı konuşma
 3. TKP MK'nin Bulgaristan'da sosyalist devrimin 30. yıldönümü dolayısıyla BKP MK'ne tebrik mesajı
 4. Kıbrıs sorunu ve hükümet bunalımı
 5. Türk-İş yöneticilerinden Tunç grubunun tutumu tepkiyle karşılanıyor

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ 54 YAŞINDA

10 Eylül 1974'te Türkiye Komünist Partisi'nin kuruluşunun 54. yıldönümü memlekette ve yurt dışında çeşitli biçimlerde kutlandı. Türkiye işçi sınıfı tarihinde parlak bir gün olan 10 Eylül'de çeşitli kentlerde, işçi sınıfının yoğun bulunduğu bölgelerde ,

fabrika ve işçi semtlerinde komünistler, TKP örgütleri toplantılar düzenlediler. Bu toplantılarda Türkiye işçi sınıfının, toplumda en ilerici, en devrimci sınıfın savaşkan öncü kolu, partisi olan TKP'nin 54 yıllık mücadelesi dile getirildi. Bugün partinin ve komünistlerin önünde duran ödevlerin gerçekleştirilmesi için TKP'ye bundan 51 yıl önce burjuva hükümetlerince konan yasağın kaldırılması, serbestçe faaliyet yürütme olanaklarının sağlanması istendi.

Federal Almanya'nın Ştuttgart, Hamburg, Essen, Köln şehirlerinde, Batı Berlin'de, Brüksel'de, Londra'da ve Paris'te düzenlenen toplantılara komünistlerden başka çok sayıda işçimiz de katılarak, TKP'nin Türkiye halkının ve anayurdun kurtuluşu uğrunda 54 yıldır yürüttüğü savaşı somut örneklerle dile getirdiler.

Bu tarihsel yıldönümü dolayısıyla "TKP'nin Sesi" radyosu 5.9.1974 tarihli yayınında şunları belirtti: "TKP, gerçek ulusal bir partidir. Bu parti yalnız işçi sınıfının değil, bütün ulusların, halk yığınlarının çıkarlarını savunuyor. Amerikan emperyalizminin memleketimizdeki ağalığına, bu emperyalizme bekçilik edenlere karşı, kapitalizme ve sömürünün çeşidine, her türlü ulusal ezgiye karşı savaşıyor. TKP, sendikaların burjuvazinin politikasına alet edilmesine, sarı sendikacılığa karşı, genel grev, dayanışma grevleri, sendikal ve toplu sözleşme haklarının genişletilmesi için sürekli bir savaş yürütüyor. TKP, gençlik hareketini örgütleme, Komünist Partisinin politikası doğrultusuna çekme sorunlarına büyük önem veriyor. TKP, halkımızın kurtuluşu için savaşıyor. gençliğe her zaman yol göstermiştir, bundan böyle de gösterecektir. TKP, 54 yıldır ters akımlara, burjuva ajanlarına, bozunculara, likidatörlere, Maoculara, MDD'cilere karşı savaşıyor ve bugün de partiyi yıkmaya, işçi sınıfını bölmeye yeltenen bu akımlara karşı amansızca bir savaş yürütüyor. TKP, ulusal azınlıklara

ra,Doğu'da yaşayan Kürt vatandaşlarına karşı izlenen "özümseme" politikasına karşıdır. Bütün azınlıklara demokratik hak ve özgürlüklerin tanınması için savaşıyor. Ecevit hükümetinin,militarist kliğin ve gerici çevrelerin Kıbrıs serüvenine,harp kıskırtmacılığına daha başından beri karşı çıkan,bu maceraların altında yatan gerçekleri sürekli olarak halkımıza duyuran tek parti TKP oldu. TKP halkımızı yalnız uyarmakla kalmadı,aynı zamanda Kıbrıs sorununun gerçek çözüm yollarını gösterdi,hem Kıbrıs halkının, hem de Türkiye halkının ulusal çıkarlarını var gücüyle savundu ve savunuyor."

TKP,bütün komünistleri,yurtseverleri TKP'nin 54.kuruluş yıldönümü dolayısıyla candan kutlar ve devrimci mücadelede,ulusal bağımsızlık ve sosyal kurtuluş savaşında yeni yeni başarılar diler.

TKP GENEL SEKRETERİ İ.BİLEN YOLDAŞIN

"GERÇEĞİN SESİ" RADYOSUNA YAPTIĞI KONUŞMA

Kıbrıs'ta geçen dramatik olaylar üzerine "Gerçeğin Sesi" Rasyosu, TKP Merkez Komitesi Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşa başvurdu,bazı soruları yanıtlamasını istedi.

Değerli yoldaşlar ! Sorularınızı yanıtlamadan önce,uzun, çok çetin savaşlardan sonra cuntayı devirmekle Yunanistan emekçilerinin elde ettiği başarıları yürekten,içtenlikle selâmlarız !

Yunanistan Komünist Partisi'nin ve Yunan halkının yürüttüğü çetin savaşlarla Anayurdumuz askersel karabasanlardan

kurtuldu. Sevincinizi, biz, Türk komünistleri derin duygularla yürekten paylaşıyoruz.

Soru: Kıbrıs'taki dramatik durumu nasıl değerlendiriyorsunuz? Bu bölgede kopan acı olaylar karşısında partinizin konumu, tutumu nedir?

Yanıt: Bu konuda, bu olay karşısında görüşümüz, konumumuz açık ve kesindir. Türkiye'de gerici çevrelerin, egemen kliğin, hükümetin Kıbrıs'a karşı politikası saldırganlıktır, halk düşmanı, ulusal çıkarlara aykırı bir politikadır. Bu politika Türkiye'de gericilerin, işbirlikçilerin ve onlara destek olan Amerikan emperyalizminin, NATO'nun işine yarıyor. Gerici egemen çevrelerin bu saldırıları, bu politikaları Kıbrıs'ta iki cemaatin sorunlarını, hele işbirlikçilerin söyledikleri gibi, çözmek şöyle dursun, bunların çözümlenmesini daha da zorlaştırıyor, ilişkileri daha da sertleştiriyor.

Türk ve Rum toplulukları, bu sorunları, kendi aralarında, dışardan hiç kimse karışmadan, rahat rahat çözebilirlerdi. Bu iki cemaat, uzun yıllar, bu Yeşilada'da dostça, kapı-komşu yaşamışlardır.

İngiliz emperyalizmine karşı çetin, kanlı savaşlardan sonra Kıbrıs halkı özgürlüğünü kazandı. Bağımsız, bütünlüğü bölünmez, demokratik bir devlet kurdu. Bu devlet emperyalistlerin ve Türkiye'de gerici çevrelerin gözlerine diken oldu.

Amerikan emperyalistleri, NATO, Türkiye'de bunların uyduları, Yunanistan'da cunta, bu adayı bir NATO üssü yapmak, burasını Türkiye'nin ve Yunanistan'ın ulusal çıkarlarına, bu halkların kurtuluş savaşlarına karşı, Arap halklarına karşı, sosyalist ülkelere karşı bir saldırı - "atlama tahtası" yapmak için ellerinden geleni arkalarına koymuyorlar.

Yeri gelmişken, Türkiye hükümetinin politikasını, Kıbrıs'a karşı saldırıya geçmekle nasıl bir amaç güttüğünü daha açık gösteren bazı verilere değinmek isterdim. İşbirlikçi güçler, Ankara hükümeti Kıbrıs'a karşı saldırıya geçerken kamuoyunu şaşırtmak, asıl şöven amaçlarını maskeleyerek çabasıyla yalan dolan oyunlarına başvurdu. Başbakan Ecevit: Adaya sözüm ona "barış götüreceklerinden", Adanın bağımsızlığından, toprak bütünlüğünden, Kıbrıs'ın yasal hükümetini "savunacaklarından" söz etti.

Türkiye Komünist Partisi, gerici çevrelerin bu aldatmaca oyunlarının, demagojilerinin içyüzünü açığa vurdu, hemen maskelelerini düşürdü. Olaylar TKP'ni haklı çıkardı. TKP doğruyu söyledi. Türkiye hükümetinin arkasında Amerikan emperyalizminin ve NATO'nun bulunduğunu çok iyi biliyoruz. Bunu, söz arası belirtelim, Başbakan Ecevit'in kendisi de, saldırıdan sonra, kabul etti. Adaya çıkarma plânı NATO ve Kizincer'le birlikte, görüşüp konuştuklarını, bunu birlikte hazırladıklarını, basın toplantısında gazetecilere açıkladı. Plân eski "Açeson" plânıdır, uygulaması yenidir. Adanın Kuzeyini ele geçirmek, onu bölmek. Adanın Beşparmak dağında Amerikan radar istasyonu olduğu için, o yana adım atmamak. Yunanistan NATO'nun askersel örgütünden çekildiğini açıklaması üzerine Başbakan Ecevit'te yüz kızartıcı bir açıklama yaptı. "Yunanistan'ın çekilmesiyle NATO'da boş kalan yeri Türkiye dolduracaktır", biz NATO'da kalacağız", dedi.

Bilindiği gibi, Türkiye'de işbirlikçi çevrelerin politikası halk düşmanı, ulusal bağımsızlığa aykırı, emperyalistlere, gerici NATO çevrelerine bağlı bir politikadır. TKP bu bağımlı politikaya öteden beri karşıdır, onu yeriyor. Halkımızın çektiği bütün zorlukların, bunalımların kaynağı bu politikadır, yaşadığı cehennem azabı hep bu yüzdendir. Enflasyon, pahalılık, iş-

sizlik, terör, şövenlik duygularının körüklenmesi, hepsi buradan geliyor.

TKP hem memleket içinde, hem Batı Avrupa'da, horantalarıyla birlikte, bir milyonu aşan Türkiyeli işçiler arasında, Türk hükümetinin bu halk düşmanı politikasına, saldırı çıkışına karşı geniş bir aydınlatma ve uyarma kampanyasına geçmiştir.

Batı Avrupa'da çalışan işçilerimiz, Yunanlı işçi kardeşleriyle omuzomuza, yağınsal gösteri yürüyüşlerine çıktılar. "Kıbrıs'tan elinizi çekin!", "NATO'ya paydos!" ve bunun gibi sloganlarla, haykırışlarla sokakları, alanları doldurdular. Türkiye'deki protestolarıda: "Türk askeri Kıbrıs'tan çekilmelidir!", "Türkiye NATO'dan çıkmalıdır!" yazılı pankartlar omuzlarda taşındı. TKP, halka, kamuoyuna, orduda Memetçiğe açıklama ve çağrılarla başvurdu. Bu çağrılar, belgiler halk arasında geniş yankılar uyandırdı.

Protesto gösterilerinde komünistler, partimizin üyeleri yaptıkları konuşmalarda: Bütün yabancı savaş güçlerinin Adadan çekilmesini, emperyalistlerin Kıbrıs'ın iç işlerine karışmalarına son verilmesini, Kıbrıs halkının yazgısını kendisinin serbestçe çözümlemesini istediler.

Soru: Kıbrıs sorunuyla, olaylarıyla ilgili Sovyet hükümetinin önerisini nasıl değerlendiriyorsunuz ?

Yanıt: Kıbrıs sorununa karşı Sovyetler Birliğinin tutumu, tâ baştan açık ve seçiktir. Kıbrıs devletinin toprak bütünlüğünü, egemenlik haklarını, bağımsızlığını Sovyetler Birliği savunagelmıştır.

Sovyetler Birliği, yasal Kıbrıs hükümetinin geri getirilmesini, bütün yabancı silâhlı güçlerin Adadan çekilmesini ve Güvenlik Konseyi'nin 20 Temmuz 1974 günlü kararının eksiksiz, eylemsel uygulanmasını istiyor. Kıbrıs sorunu NATO kulislerinde

değil, ancak Birleşmiş Milletler çerçevesi içinde çözümlenmelidir. Sovyet önerisi, Akdeniz'in Doğusu'nda gerginlik ocağının kaldırılması için biricik doğru, adaletli bir öneridir, biricik çıkar yoldur.

Sovyetler Birliği'nin önerisini Türk ve Yunan halkları iyi yürekle karşıladılar. Bu öneri, bütün dünyada demokratik, ilerici güçler, çevreler arasında geniş yankılar uyandırdı.

Sovyet önerisine karşı çıkanlar, onu desteklemiyenler ancak Türkiye'de gerici, serüvenci çevrelerdir. Kıbrıs'ta bunu istemiyenler, Adada Türk toplumunun çıkarlarını, sözüm yabana savduklarını söyleyen, böylesi bir rol oynayan Denктаş gibi madrabazlardır. Denктаş bir cellâttır. Elleri yurtseverlerin kanlarıyla boyalıdır. Eski bir Entelijans Servis ajanı olan bu adam, şimdi CIA'ye çalışır. O, zalim, büyük bir toprak beyidir. Sovyet önerisine karşı çıkanlar emperyalistlerdir, NATO'dur, onların ajanlarıdır.

Bir kez daha belirtmeliyim ki, Kıbrıs sorununda Türkiye ve Yunanistan komünist partilerinin görüş ve politikaları birbirine uyumludur. Partilerimiz, ortak düşmana karşı ulusal bağımsızlık, demokrasi, sosyal ilerleme, barış uğrunda iki halkın, ülkelerimizin yürüttükleri savaşta birbirlerine enternasyonalizm, dostluk, kardeşlik bağlarıyla kenetlenmişlerdir.

Yunanistan halkına, Yunan komünistlerine yürüttükleri yüce savaşlarda yeni yeni başarılar dilerim.

Bütün Yunanlı yoldaşlara yürekten, ateşli selâmlar !

BULGARİSTAN KOMÜNİST PARTİSİMERKEZ KOMİTESİNE

Değerli yoldaşlar !

Türkiye Komünist Partisi, bütün Türk komünistleri, komşumuz Bulgaristan'da Sosyalist Devrimin 30.yıldönümünü en derin saygı, dostluk ve en ateşli duygularımızla selâmlarız. Bulgaristan halkının, işçi ve köylülerinin, Bulgaristan Komünist Partisi'nin Marksçı-Leninci önderliği altında ulaştığı bu mutlu günün, bu yücel bayramın sevincini Sizlerle paylaşırız.

Sosyalist Devrimle, Komünist Partisi'nin özverileri, savaşlarıyla, Sovyetler Birliği'nin temiz, ıvazsız yardımlarıyla Bulgaristan yepyeni bir düzeye: ekonomik, sosyal, teknik ve kültür alanlarının her dalında büyük utkulara ulaştı. Bu gürbüz Sosyalist Cumhuriyet, özellikle bölgemizde, Balkanlarda barış, güvenlik, halklararası dayanışma ve dostluğun yıkılmaz bir kalesi olmuştur. Bulgaristan Komünist Partisi, güttüğü Dimitrofçu politikayla proleter enternasyonalizminin en somut örneğini vermiştir.

Sizin bu başarılarınız, bu politikanız, komşumuz Bulgaristan'da güçlü bir sosyalist devletin bulunması, onun boyuna gelişmesi emperyalizme, gericiliğe, köleliğe, NATO'culuk saldırılarına karşı, ulusal bağımsızlık, barış, halklar arasında dostluk ve köklü sosyal kurtuluş için, geleceğin sosyalist Türkiye'si için olan savaşta Bize, Türkiye işçi sınıfına, bütün ilerici örgütlere güç ve inanç kaynağı oluyor.

Bulgaristan Komünist Partisi'ne daha büyük başarılar dileriz.

Yaşasın, Bulgaristan halkına genlik, mutluluk getirmek yolundan, Leninci savaş yolundan yürüyen Bulgaristan Komünist Partisi !

6.9.1974

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ MERKEZ KOMİTESİ

KIBRIS SORUNU VE HÜKÜMET BUNALIMI

Kıbrıs'ta emperyalizmin, NATO'nun ve CIA'nin maşası durumunda olan Rum faşistlerinin, EOKA'cı teröristlerin sürdürdükleri katliam hareketlerini fırsat bilen Türk işgal kuvvetleri 4 Eylül'de ateş-kes'i çiğneyerek istilâ hareketlerine giriştiler. 4 Eylül gecesi Türk silâhlı birlikleri ateşkes hattını geçerek, Lefke ve Erenköy arasındaki bir bölgeyi işgal ettiler. Gerek Rum faşistlerinin, EOKA'cı teröristlerin saldırı ve katliam hareketleri, gerekse Türk işgal kuvvetlerinin ateşkesi bozması Ada'da durumu yeniden gerginleştirmekte ve Kıbrıs sorununun barışçıl yollardan çözümlenmesini engellemektedir.

Memleketi bir Kıbrıs serüvenine sürükliyen Ecevit hükümeti, gerici çevreler, NATO'cu militarist klik, bağımsız Kıbrıs Cumhuriyeti'nin ortadan kaldırmak, Ada'yı paylaşmak ve ileride Kıbrıs'ı bir NATO üssü haline getirmek için anti-komünizmi, koyu şöveniz propagandasını, harpçiliği, saldırganlığı alabildiğine körüklüyor ve büyük patronlara yeni vurgun alanları açıyor.

Büyük patronların, soyguncu şirketlerin örgütü olan Türkiye Sanayi ve Ticaret Odaları Birliği Başkanı Dıblan, patronları, silâhların gölgesinde talana çağırdı. Dıblan bunun adını "Kıbrıs'ın Türk kesimini kalkındırmak için seferberlik" koydu. Türk işgal kuvvetlerinin, Kıbrıs'ta yatırım yapmak isteyen iş adamlarını himaye edeceğini belirten Dıblan "bu fırsatı kaçırmayalım" dedi.

Amerika'nın baskısı artıyor

Kıbrıs'a karşı girişilen saldırıdan sonra Amerikan emperyalizmine, NATO'ya daha sıkı bağlanan Ecevit ve taraftarları, emperyalizmin harpçi plânlarını gerçekleştirmek için elinden geleni yapıyorlar. 9 Eylül'de Amerika Dışişleri Bakanı Kizincer Özel Danışmanı Stabler'i Ankara'ya gönderdi. Ecevit, Stabler ve Amerikan Büyükelçisi Makomber arasında uzun görüşmeler yapıldı. Bu görüşmelerde Kıbrıs'ı parçalamak ve Ada'yı bir NATO üssü haline getirmek plânları görüşüldü.

Sıkıyönetim halâ devam ediyor

Kıbrıs'a karşı girişilen askeri saldırı nedeniyle ilân edilen sıkıyönetim halâ devam ediyor. Tutuklamalar, iskenceler, işten çıkarmalar bütün şiddetiyle sürdürülüyor. Sıkıyönetim nedeniyle en küçük bir istekte bulunan işçiler ve sendikacılar işten atılıyor, tutuklanıyor.

DİSK üyesi Sosyal-İş Sendikasına bağlı Basın İlân Kurumu yöneticileri altı sendikalı işçinin işine son verdiler. Sosyal İş Sendikasının bu konuda yayınladığı bir bildirisinde Kurum yöneticilerinin tutumu şiddetle yerildi ve "Türkiye'nin içinde bulunduğu durum fırsat bilinerek baskı ve şiddeti arttıran gerici çevreler, yurtsever, işçi kıyamını yoğunlaştırdılar" denilmektedir.

Keban barajının inşaatında çalışan işçilerden birçoğu "Bağımsız Türkiye", "Bağımsız Kıbrıs" şiarıyla düzenledikleri yürüyüş sırasında polis tarafından tutuklanarak, karakola götürüldüler. Yerli ve yabancı vurguncu firmaların kurdukları Keban-Holding yürüyüşe katılan işçilerden 110'nu toptan işten attı.

Hükümet bunalımı yoğunlaşıyor

Koalisyon hükümetinin CHP ve MSP kanadı arasındaki anlaşmazlık ve çatışmalar Kıbrıs'a karşı girişilen askeri saldırı ve ekonomik yıkımın hızlanması yüzünden daha da keskinleşti.

İstanbul'da bir basın toplantısı düzenleyen Ecevit bu durumu açıkça belirtmek zorunda kaldı. Başbakan Ecevit, "Koalisyon ortakları CHP ve MSP arasında uzlaştırılması çok güç olan anlaşmazlıklar son günlerde daha kesin bir biçim aldı" mevcut hükümet bunalımının daha da derinleştiğini itiraf etmek zorunda kaldı.

MSP genel başkanı Erbakan ise, görüş ayrılıklarının yalnız koalisyon ortakları arasında değil, koalisyonu oluşturan partilerin içinde de olduğunu söyleyerek, "Kıbrıs'ta ikinci askeri harekâta girişilmesine yalnız MSP'li bakanlar değil, bazı CHP'li bakanlar da karşı çıktı. Ancak başbakan Ecevit, "konuyu tartışmak için değil, onaylamak için toplandık. Harekât başlamıştır" diye Bakanlar Kurulu üyelerini oldu bitti karşısında bıraktı" dedi.

CHP Merkez Yönetim Kurulu'nun toplantısında da bazı üyeler, başbakan Ecevit'in ve bazı bakanların Kıbrıs konusundaki tutumlarını eleştirerek, "Ada'da 70 bine yakın bir ordu tutmak başarı değil, başarısızlıktır. Kıbrıs'a barış ve huzur getirilmediği gibi, memlekete de huzur ve özgürlük getirilmemiştir" dediler.

Görüldüğü gibi, Ecevit ve takımı ülkede gittikçe derinleşen ekonomik bunalımı, enflasyonu örtbas etmek için çeşitli yollara başvuruyorlar. Oysa hükümet bunalımının asıl nedeni, Kıbrıs serüveni ve bu serüvencilik politikasının yarattığı

ekonomik, politik ve sosyal durumdur. Kıbrıs saldırısı memlekette 12 milyar liraya patladı, ekonomi, maliye altüst oldu. Enflasyon, işsizlik, pahalılık, istifçilik, vurgunculuk alda yürüdü. Bu durum, burjuvazi arasında olduğu gibi, hükümeti oluşturan partiler arasında da çelişkileri, çıkar çatışmalarını daha da keskinleştirdi. 14 Ekim seçimlerinde halka verdiği vaatleri bir yana itip, Kıbrıs serüvenine girişen Ecevit takımı, ekmek, hürriyet, iş yerine vatandaşın eline silâh vererek Kıbrıs'a sürdü.

Bunun için de TKP, ilerici güçler, NATO'lardan çıkılmadıkça, topraklarımızdaki üsler sökülmedikçe, faşist nitelikteki kanunlar kaldırılmadıkça, Sıkıyönetim devam ettikçe, özgürlük sağlanmadıkça, Kıbrıs sorununa gerçekçi bir çözüm bulunmadıkça, memleketin bunalımlardan kurtulamıyacağını açıkça belirtmekte ve bu uğurda savaşmaktadırlar.

Türk-İş yöneticilerinden Halil Tunç grubunun
tutumu tepkiyle karşılanıyor

Ecevit hükümetinin, militarist kliğin, emperyalist çevrelerin Kıbrıs saldırısı, Türk-İş'in basındaki sarı sendika ağlarının işçi düşmanı politikalarını iyice su yüzüne çıkardı. Türk-İş genel başkanı Halil Tunç, başbakan Ecevit'e Kıbrıs olayları nedeniyle bütün grevlerin durdurulduğunu, toplu sözleşme görüşmelerinin belirsiz bir süre için ertelendiğini söyledi. Tek Gıda-İş Sendikası Bakırköy Şubesinin düzenlediği

bir toplantıda konuşan Tunç, "biz işçilerin sorunlarını ikinci plâna attık,kıdem tazminatı ve işçilerin haftada iki gün tatil yapma taleplerini geri alıyoruz. Ayrıca harp sanayii kurulana kadar işçi ücretlerinden en az 5 lira kesilmesini kararlaştırdık. Bu isteklerimizi kabul ettirmeye kararlıyız" dedi.

Harp psikozunu körükleyen , Amerikan emperyalizminin, NATO'nun maşası durumunda olan hükümete yararlanarak,işçi sorunlarını ikinci plâna atmakla,grevleri ve toplu sözleşme görüşmelerini ertelemekle Halil Tunç gibi sarı sendika ağları,burjuvazinin,patronların vurguncu politikalarını daha sert bir biçimde sürdürme yoluna gidiyorlar. Şövenizmi alabildiğine körükliyerek; Türk ve Rum halklarını düşman ediyorlar. Sıkıyönetimden,memleketin içinde bulunduğu durumdan yararlanan patronların,sermaye çevrelerinin,işçi haklarını savunan sendikacıları ve işçi temsilcilerini işten atma eylemlerine yardımcı oluyorlar. Yalnız Kıbrıs saldırısından bu yana işten atılan işçilerin sayısı 3 bin 280'ni bulmuştur.

TÜSTAV